



VEHMERSALMENPITAJARAATI.FI

Vehmersalmen pitäjäraadin toimintasuunnitelma vuodelle 2022

Toiminta-ajatuksena on tehdä hyvää lähialueelle tukemalla eri tahoja. Haluamme yrittää ja luoda jotain uutta, esimerkiksi nyt kokeiluna ruokabussi. Tavoitteenamme on käyttää budjetti mahdollisuuksien mukaan kokonaisuudessaan.

Merkittävässä roolissa ovat asiointikyydit ja kulttuuribussi, jotka järjestetään yhdessä KOY Vehmersalmen kanssa.

Olemme mukana Kuopion rakenna ja asu messuilla huhtikuussa 2022, sekä Oma mökki- messuilla Helsingissä 7-10.4.2022.

Olemme mielellämme mukana myös järjestämässä kesätapahtumia Vehmersalmella.

Osallistumme Vehmersalmen urheilukentän kiekottoman luistelualueen teon ja kunnossapidon kustannuksiin.

Kustannamme Vehmersalmen kylille uudet infotaulut (jatkoa vuoden 2021 hankinnalle/koronan vuoksi akryylilevyn hinta nousi ja kustannukset nousivat, lisärahoitus) keväällä 2022.

Selvitämme Kuopion kaupungilta jouluvaloja Vehmersalmelle.

Mopoilu on herättänyt keskustelua myös Vehmersalmella. Ajatuksena lähestyä nuorisoa ja pohtia ohjatun kerhotoiminnan aloittamisesta. Selvitystyötä asian edistämiseksi on jo lähdetty tekemään.

Teemme Kuopion kaupungille kehitysehdotuksia Vehmersalmen alueen kaavoituksen ja elinvoiman lisäämisen suhteen. Tästä hyvänä esimerkkinä Vehmersalmen satama-alueen kehittäminen, yhteistyössä mukana alueen yrittäjät.

Kannanottoja teemme aina tarpeen niin vaatiessa.

Toimintasuunnitelmassa laitamme jo kaupungin suuntaan huolemme esille Vehmersalmen alueen nykytilasta. Palveluverkkoselvitys on menossa ja kurjistaminen Vehmersalmea kohtaan näkyy mm. kaupungin välinpitämättömyytenä koulukeskusteluissa. Oppilaanohjausta ei meinaa saada millään järjestymään virkahenkilön venkoilun vuoksi. Asia on ollut pitkään esillä.



VEHMERSALMENPITAJARAATI.FI

Vehmersalmella on myös toimivat terveydenhuollon tilat, jotka jäävät vajaakäytölle kesän ajaksi, juuri kuumimpaan lomasesonkiin. Tässäkin asiassa olisi mahdollista kehittää palveluja muutenkin kuin sulkemalla ovet heinäkuuksi. Lomalaiset tarvitsevat palveluita ja laskutus hoituisi turistin kotikuntaan.

Alueen tulevaisuuden kehittämiseen tarvitaan laajaa kokonaiskuvan ymmärrystä. Koulujen ja terveystalujen alasajo kiihdyttää poismuuttoa, nyt pitäisi olla kaukokatseisempi.

Myytavistä vapaa-ajan asunnoista on jo pulaa, samoin omakotitaloista. Tarjontaa on saatava lisää.

Covid-pandemian positiiviset vaikutukset ovat näkyvissä jo nyt, lisääntyneenä kiinnostuksena maaseutualueita kohtaan. Nyt ei kannata jarrutella, vaan tehdä yhteistyötä asukkaiden, yrittäjien, päättäjien ja kaupungin virkaa hoitavien kanssa. Yhteisellä tahtotilalla saadaan kaupungin kassaan lisää verotuloja ja hyvinvointia.

27.1.2022 Vehmersalmen pitäjäraati